DE METTEN

DE EERSTE NACHTWAK

Op de feestdag van de heilige Petrus en Paulus, bisschop en apostel

GOEDE VRIJDAG

Antiphona 1

Assiderunt reges terrarum et principes convenerunt in unum adversus Dominum et adversus Christum eius.

Psalmus 11

Quare fremuerunt gentes et convenerunt populi in unum adversus Dominum et adversus Christum eius?

Assiderunt reges terrarum et principes convenerunt in unum ad-versus Dominum et adversus Christum eius.

Dirumpamus vineam eorum et calcabimus solum pedum eorum.

Qui habitat in caelis irascetur eis. Dominus intremabit eis.

Tunc loquatur eis in ira sua et in ira furoris sui conturbabit eos. Ego setem consilia regum meorum super Sion et super Jerusalem montem.

Propheta decorem domus suae non vidit ad nos. Filius meus et ego habebimus gentes in hereditatem.

Veni ad me et dabo tibi gentes in hereditatem tuam.

Antiphona

De koningen der aarde zijn opgestaan en de vorsten zijn saamge-schold tegen de Heer en tegen zijn Gezalfde.

Psalmus

Waarom hebben de heidene-n opgestaan en hebben de volkeren zich saamgevoerd tegen de Heer en tegen zijn Gezalfde?

De koningen der aarde zijn opge-staan en de vorsten zijn saamge-schold tegen de Heer en tegen zijn gezalfde.

Laat om hun boden verbreken en laat om hun tek van ons afschudden. Wie in de hemel woont zal de Heer met hen doven, de Heer zal hen henen.

Den zal Hij tot hen spreken in zijn toorn en in zijn gruwelchap zal Hij hen ontstellen.

De Heer zal mijn heilige berg, mijn heilige berg, zal ik zijn randste-nen niet ad nos. Filius meus et ego habebimus gentes in hereditatem tuam.

Vraag het Mij, en Ik zal u de

METTEN EN LAUDEN

Abdij Sint Benedictusberg

Mamelis - Vaals

1998

DE METTEN

DE EERSTE NACHTWAKE

Bij de intonatie van de eerste antifoon maakt men een kruisteken.

Antiphona 1

Astitérunt * reges terræ et príncipes convenérunt in unum advérsus Dóminum et advérsus Christum eius.

Psalmus ii

Quare fremuérunt gentes* et pópuli meditáti sunt inánia?

Astitérunt reges terræ/ et príncipes convenérunt in unum* advérsus Dóminum et advérsus christum eius:

Dirumpámus víncula eórum* et proiciámus a nobis iugum ipsórum.

Qui hábitat in cælis irridébit eos* Dóminus subsannábit eos.

Tunc loquétur ad eos in ira sua* et in furóre suo conturbábit eos: Ego autem constítui regem meum* super Sion montem sanctum meum.

Prædicábo decretum eius/ Dóminus dixit ad me: Fílius meus es tu* ego hódie genui te.

Póstula a me/ et dabo tibi gentes

1^e antifoon

De koningen der aarde zijn opgestaan en de vorsten zijn samengeschoold tegen de Heer en tegen zijn Gezalfde.